
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/255/2018 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli  nieruchomości, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do wójta, deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. Deklarację o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć osobiście do Urzędu Gminy Bakałarzewo,  

ul. Rynek 3, 16 – 423 Bakałarzewo, listownie lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 3. Dopuszcza się składanie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej na następujących 

warunkach i trybie: 

1) sposób przesyłania: dokumenty w formie elektronicznej należy przesłać za pomocą Elektronicznej 

Skrzynki Podawczej Urzędu Gminy Bakałarzewo udostępnianej na elektronicznej Platformie Usług 

Administracji Publicznej ePUAP, 

2) rodzaje podpisu elektronicznego: dokument musi być opatrzony ważnym bezpiecznym podpisem 

elektronicznym, weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu lub profilem zaufanym ePUAP, 

będącym odpowiednikiem bezpiecznego podpisu elektronicznego, potwierdzającym tożsamość obywatela 

w systemie ePUAP. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIII/141/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z  2016 r., poz. 4676). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 listopada 2018 r.

Poz. 4586



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z zastrzeżeniem, iż punkt IX załącznika do niniejszej uchwały ma zastosowanie do 

opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanej jedynie przez część 

roku, obowiązującej od 1 stycznia 2019 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kozłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4586



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/255/2018 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4586


		2018-11-15T12:49:33+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




